
 

 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 
 

1. Identifikace veřejné zakázky 
 

Název veřejné zakázky:   Rámcová dohoda k zajištění pomocných prací ve stravovacím provozu 
Pardubické nemocnice společnosti Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Část veřejné zakázky: Veřejná zakázka není dělena na části.  
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení, zadávací řízení na uzavření rámcové 

dohody  
Druh veřejné zakázky: Služby 
Systémové číslo VZ na profilu: P19V00000372  

 
 

2. Zadavatel: 
 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo:   Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČO:  275 20 536 
DIČ: CZ27520536 

 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že dne 24. 10. 2019 rozhodl, že vybranými dodavateli k uzavření 
rámcové dohody k zajištění pomocných prací ve stravovacím provozu Pardubické nemocnice společnosti Nemocnice 

Pardubického kraje, a.s. jsou dva dodavatelé: 
 

společnost  JUTAN s.r.o. se sídlem Milady Horákové 1076/9, 500 06, Hradec Králové, IČO: 28818652 
a 

společnost SKY & FACILITY s.r.o. se sídlem Pelhřimovská 301/8, 140 00 Praha 4, IČO 24764116. 
 

3. Identifikační údaje dodavatelů 
 

Obchodní firma  Sídlo společnosti IČO 

JUTAN s.r.o. Milady Horákové 1076/9, 500 06, Hradec Králové 28818652 

SKY & FACILITY s.r.o. Pelhřimovská 301/8, 140 00 Praha 4 24764116 

 

 

4. Odůvodnění výběru dodavatelů 
 

4.1. Seznam hodnocených nabídek  
 Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel dvě nabídky: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma  Sídlo společnosti IČO 

1. JUTAN s.r.o. Milady Horákové 1076/9, 500 06, Hradec Králové 28818652 

2. SKY & FACILITY s.r.o. Pelhřimovská 301/8, 140 00 Praha 4 24764116 

 

 

 



 

 

2 

4.2. Popis hodnocení nabídek 
4.2.1. Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek podle stanovených kritérií hodnocení. Zadavatel v zadávací 
dokumentaci vymezil dle § 115 pravidla pro hodnocení nabídek. Hodnotícím kritériem je dle § 114 ZZVZ 
ekonomická výhodnost nabídky, a to podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH - nabídková cena v Kč bez 
DPH za 1 odpracovanou hodinu pomocných prací ve stravovacím provozu Pardubické nemocnice zahrnující 
všechny náklady vzniklé v souvislosti s plněním předmětu zakázky a současně zadavatele stanovil maximální 
přípustnou cenu za 1 odpracovanou hodinu na 135 Kč bez DPH.  

 
4.2.2. Srovnání hodnot získaných při hodnocení, pořadí nabídek 

Pořadí nabídek bylo sestaveno podle výše celkové nabídkové ceny bez DPH tak, že na prvním místě bude 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH a na dalších místech nabídky s vyšší cenou, na posledním místě 
pak nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou.  

 

Pořadí 
nabídek 

Obchodní firma  Sídlo společnosti IČO 
Cena za 1 hodinu 

v Kč bez DPH 

1. JUTAN s.r.o. 
Milady Horákové 1076/9, 500 06, 
Hradec Králové 

28818652 120,00 

2. SKY & FACILITY s.r.o. Pelhřimovská 301/8, 140 00 Praha 4 24764116 124,00 
 

 
4.2.3. Výsledek hodnocení 

Účastníkem zadávacího řízení s nejnižší nabídkovou cenou a v pořadí nabídek na prvním místě je společnost  

JUTAN s.r.o., IČO 28818652.    

Účastníkem zadávacího řízení, který se umístil v pořadí na druhém místě je společnost  SKY & FACILITY s.r.o.,    

IČO: 24764116.    

 

5. Seznam dokladů v nabídce, kterými vybraní dodavatelé prokazovali kvalifikaci a údaje rozhodné pro prokázání 
splnění jednotlivých kritérií kvalifikace 

 

5.1. Společnost  JUTAN s.r.o. 
5.1.1. Základní způsobilost 

• Výpis z rejstříku trestů fyzických osob - YURIY Tanchynets - ze dne 1. 10. 2019  
• Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ze dne 24. 10. 2019 
• Potvrzení finančního úřadu pro Královehradecký kraj o neexistenci daňových nedoplatků ze dne 3. 10. 2019 
• Čestné prohlášení k základní způsobilosti ze dne 1. 10. 2019 – nedoplatky ve vztahu ke spotřební dani, 

k splatnému nedoplatku na pojistném  nedoplatky na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 
pojištění 

• Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení v Hradci Králové o stavu nedoplatků na pojistném na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému ze dne 
2.10. 2019 

• Výpis z obchodního rejstříku společnosti ze dne 1. 10. 2019 
      

5.1.2.  Profesní způsobilost 
• Výpis z obchodního rejstříku společnosti ze dne 1. 10. 2019 
• Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 3. 10. 2019 

  
5.2. Společnost  SKY & FACILITY s.r.o. 

 Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 13. 9. 2019 

 Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ze dne 10. 7. 2019 SKY & FACILITY s.r.o. 

 Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ze dne 20. 8. 2019 - SKY & Limited SE 

 Výpis z rejstříku trestů fyzických osob - Jindřich Štercl - ze dne 11. 9. 2019 - SKY & Limited SE  



 

 

3 

 Potvrzení finančního úřadu pro hlavní město Prahu o neexistenci daňových nedoplatků ze dne 10. 7. 2019 - 
SKY & FACILITY s.r.o., doložka konverze dokumentu obsaženého v datové zprávě:120366022-259840-
190710155655 

 Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Praha o stavu nedoplatků na pojistném na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému ze dne 3. 7. 2019 J&T 
Česká republika s.r.o. (nyní SKY & FACILITY s.r.o.), doložka konverze dokumentu obsaženého v datové zprávě: 
120367136-259840-190710161142. Přiložen dokument ze dne 3. 7. 2019 včetně notářského zápisu dokládající 
změnu názvu společnosti. 

 Výpis z obchodního rejstříku společnosti SKY & FACILITY s.r.o. ze dne 10. 7. 2019, doložka konverze dokumentu 
obsaženého v datové zprávě:  120364761-259840-190710153729; 

 
5.2.1. Profesní způsobilost 

 Výpis z obchodního rejstříku společnosti SKY & FACILITY s.r.o. ze dne 10. 7. 2019, doložka konverze dokumentu 
obsaženého v datové zprávě:  120364761-259840-190710153729; 

 Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 10.7.2019 - SKY & FACILITY s.r.o., doložka konverze dokumentu 
obsaženého v datové zprávě:  120369251-259840-190710164717 

 
6. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti a ostatních zadávacích podmínek  

Hodnotící komise provedla posouzení nabídek z hlediska splnění kvalifikace, zákonných požadavků a ostatních 

požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci  a konstatovala, že účastníci společnost JUTAN s.r.o. a 

společnost SKY & FACILITY s.r.o. splňují veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Nabídky dodavatelů společnosti JUTAN s.r.o., se sídlem Milady Horákové 1076/9, 500 06, Hradec Králové, IČO: 

28818652 a společnosti SKY & FACILITY s.r.o. se sídlem Pelhřimovská 301/8, 140 00 Praha 4, IČO 24764116 

hodnotící komise doporučila k uzavření rámcové dohody.  

 

 
 
 
Poučení:  
 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky musí být 
Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  
 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s 
dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 
 
 
 
 
 
V Pardubicích dne: 29. 10. 2019 
 

 
 
 

 
 
Za Zadavatele: 
Oddělení veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
 
 


